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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

SMITH THI HONG 03/03/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,500 1,350 11,150 12,600 1,400 11,200 12,100 12,100 12,300 2,300 10,000 44,450 1

FALVO BEATRICE 07/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,500 2,650 9,850 12,600 1,650 10,950 11,950 11,950 12,500 2,750 9,750 42,500 2

COCIUG SARA 27/07/12 A.S.D. Arts & Gym 12,500 3,300 9,200 12,200 2,000 10,200 11,350 11,350 12,200 2,100 10,100 40,850 3

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
SMITH THI HONG 03/03/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,500 1,350 11,150
FALVO BEATRICE 07/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,500 2,650 9,850
COCIUG SARA 27/07/12 A.S.D. Arts & Gym 12,500 3,300 9,200

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
SMITH THI HONG 03/03/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,600 1,400 11,200
FALVO BEATRICE 07/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,600 1,650 10,950
COCIUG SARA 27/07/12 A.S.D. Arts & Gym 12,200 2,000 10,200

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
SMITH THI HONG 03/03/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,100 12,100
FALVO BEATRICE 07/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,950 11,950
COCIUG SARA 27/07/12 A.S.D. Arts & Gym 11,350 11,350

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
COCIUG SARA 27/07/12 A.S.D. Arts & Gym 12,200 2,100 10,100
SMITH THI HONG 03/03/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,300 2,300 10,000
FALVO BEATRICE 07/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,500 2,750 9,750

ALLIEVE 1 TOP LEVEL PARALLELE

ALLIEVE 1 TOP LEVEL CORPO LIBERO

ALLIEVE 1 TOP LEVEL TRAVE

ALLIEVE 1 TOP LEVEL VOLTEGGIO

PARALLELEALLIEVE 1 TOP LEVEL CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

GALVAGNI CHIARA 18/02/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,900 2,450 10,450 13,000 1,550 11,450 12,200 12,200 12,600 2,600 10,000 44,100 1

PLOTEGHER ARIEL 08/04/10 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 12,900 1,950 10,950 13,000 1,900 11,100 12,350 12,350 12,600 3,250 9,350 43,750 2

VOLANI SOPHIE 06/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,500 3,000 9,500 12,100 3,300 8,800 12,375 12,375 12,400 3,400 9,000 39,675 3

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
PLOTEGHER ARIEL 08/04/10 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 12,900 1,950 10,950
GALVAGNI CHIARA 18/02/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,900 2,450 10,450
VOLANI SOPHIE 06/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,500 3,000 9,500

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
GALVAGNI CHIARA 18/02/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,550 11,450
PLOTEGHER ARIEL 08/04/10 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,000 1,900 11,100
VOLANI SOPHIE 06/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,100 3,300 8,800

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
VOLANI SOPHIE 06/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,375 12,375
PLOTEGHER ARIEL 08/04/10 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 12,350 12,350
GALVAGNI CHIARA 18/02/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,200 12,200

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
GALVAGNI CHIARA 18/02/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,600 2,600 10,000
PLOTEGHER ARIEL 08/04/10 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 12,600 3,250 9,350
VOLANI SOPHIE 06/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,400 3,400 9,000

ALLIEVE 3 TOP LEVEL TRAVE

ALLIEVE 3 TOP LEVEL VOLTEGGIO

ALLIEVE 3 TOP LEVEL PARALLELE

ALLIEVE 3 TOP LEVEL CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

ALLIEVE 3 TOP LEVEL CORPO LIBERO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

CHIECHIO FEDERICA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,500 11,500 13,300 0,750 12,550 12,650 12,650 13,000 1,100 11,900 48,600 1

SIEFF ALESSIA 15/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,100 11,900 12,900 1,400 11,500 12,725 12,725 13,000 1,700 11,300 47,425 2

BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 2,100 0,100 10,800 13,000 0,550 12,450 12,325 12,325 13,000 1,300 11,700 47,275 3

CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,500 0,100 11,400 13,000 1,300 11,700 12,325 12,325 13,000 1,600 11,400 46,825 4

PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,000 1,650 11,350 12,900 1,400 11,500 12,325 12,325 12,800 1,700 11,100 46,275 5

BENEDETTI EMMA 16/11/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,900 2,300 10,600 13,000 1,150 11,850 12,100 12,100 12,600 0,950 11,650 46,200 6

RIGOTTI CRISTINA 26/12/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,000 1,300 0,100 11,600 13,000 2,300 10,700 12,575 12,575 12,900 1,600 11,300 46,175 7

POFFO SCHMID ALICE 19/10/09 A.S.D. Arts & Gym 13,000 2,600 10,400 13,000 2,100 10,900 12,650 12,650 13,000 1,350 11,650 45,600 8

CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,000 3,200 9,800 13,000 2,400 10,600 12,250 12,250 12,100 1,700 10,400 43,050 9

CORTELLETTI GIULIA 05/07/09 A.S.D. Arts & Gym 13,000 3,600 0,100 9,300 12,700 2,700 10,000 12,600 12,600 13,000 2,800 10,200 42,100 10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
SIEFF ALESSIA 15/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,100 11,900
RIGOTTI CRISTINA 26/12/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,000 1,300 0,100 11,600
CHIECHIO FEDERICA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,500 11,500
CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,500 0,100 11,400
PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,000 1,650 11,350
BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 2,100 0,100 10,800
BENEDETTI EMMA 16/11/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,900 2,300 10,600
POFFO SCHMID ALICE 19/10/09 A.S.D. Arts & Gym 13,000 2,600 10,400
CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,000 3,200 9,800
CORTELLETTI GIULIA 05/07/09 A.S.D. Arts & Gym 13,000 3,600 0,100 9,300

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
CHIECHIO FEDERICA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,300 0,750 12,550
BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 0,550 12,450
BENEDETTI EMMA 16/11/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,000 1,150 11,850
CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,300 11,700
PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,900 1,400 11,500
SIEFF ALESSIA 15/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,900 1,400 11,500
POFFO SCHMID ALICE 19/10/09 A.S.D. Arts & Gym 13,000 2,100 10,900
RIGOTTI CRISTINA 26/12/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,000 2,300 10,700
CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,000 2,400 10,600
CORTELLETTI GIULIA 05/07/09 A.S.D. Arts & Gym 12,700 2,700 10,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
SIEFF ALESSIA 15/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,725 12,725
POFFO SCHMID ALICE 19/10/09 A.S.D. Arts & Gym 12,650 12,650
CHIECHIO FEDERICA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,650 12,650
CORTELLETTI GIULIA 05/07/09 A.S.D. Arts & Gym 12,600 12,600
RIGOTTI CRISTINA 26/12/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,575 12,575
PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,325 12,325
BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,325 12,325
CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,325 12,325
CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,250 12,250
BENEDETTI EMMA 16/11/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,100 12,100

ALLIEVE 4 TOP LEVEL TRAVE

ALLIEVE 4 TOP LEVEL VOLTEGGIO

ALLIEVE 4 TOP LEVEL CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

ALLIEVE 4 TOP LEVEL CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
CHIECHIO FEDERICA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,100 11,900
BRUGNARO NICOLE 28/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,300 11,700
BENEDETTI EMMA 16/11/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 12,600 0,950 11,650
POFFO SCHMID ALICE 19/10/09 A.S.D. Arts & Gym 13,000 1,350 11,650
CHIECHIO VANESSA 18/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,600 11,400
RIGOTTI CRISTINA 26/12/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,900 1,600 11,300
SIEFF ALESSIA 15/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,000 1,700 11,300
PALLAORO CHIARA 30/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,800 1,700 11,100
CUCCHIARO MATILDE 12/02/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,100 1,700 10,400
CORTELLETTI GIULIA 05/07/09 A.S.D. Arts & Gym 13,000 2,800 10,200

ALLIEVE 4 TOP LEVEL PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

ROMANI JAVIERA 01/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 1,500 12,000 13,500 0,500 13,000 13,075 13,075 13,500 1,100 12,400 50,475 1

POCOROBBA GIADA 06/07/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 1,900 11,600 13,200 1,600 11,600 13,200 13,200 13,500 1,350 12,150 48,550 2

DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,500 1,850 11,650 13,300 1,200 12,100 13,050 13,050 13,300 1,700 11,600 48,400 3

MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,400 2,200 11,200 13,500 1,150 12,350 12,725 12,725 13,400 1,700 11,700 47,975 4

MULLAHI SAMANTA 13/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,500 2,500 0,100 10,900 13,500 1,250 12,250 12,900 12,900 13,500 1,800 11,700 47,750 5

PAVANELLO ALESSIA 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 1,600 0,100 11,800 13,500 1,700 11,800 13,050 13,050 13,500 2,400 11,100 47,750 6

LAMARCA VERONICA 13/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,300 2,350 10,950 13,400 0,900 12,500 12,875 12,875 13,300 1,900 11,400 47,725 7

BISESTI MARTINA 15/05/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 2,400 11,100 13,500 1,750 11,750 13,150 13,150 13,200 2,100 11,100 47,100 8

CONTE LORELLA 03/01/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 1,775 11,725 13,500 1,500 12,000 12,800 12,800 13,400 2,850 10,550 47,075 9

PAVANELLO ALICE 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 2,500 11,000 13,500 1,400 12,100 13,050 13,050 12,800 2,200 10,600 46,750 10

DEL NEGRO ELISA 26/06/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 2,800 10,700 13,500 1,300 12,200 12,700 12,700 13,400 2,500 10,900 46,500 11

UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 2,125 0,100 11,275 13,500 1,800 11,700 12,925 12,925 12,400 2,200 10,200 46,100 12

DI TARANTO GAIA 05/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,500 3,150 10,350 13,500 1,550 11,950 12,575 12,575 12,800 1,600 11,200 46,075 13

PASSERINI ERIKA 26/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,500 3,600 0,100 9,800 13,400 2,100 11,300 13,000 13,000 13,500 1,900 11,600 45,700 14

BARBIERI VITTORIA 18/04/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,300 3,000 10,300 13,500 2,500 11,000 12,675 12,675 13,200 2,100 11,100 45,075 15

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
ROMANI JAVIERA 01/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 1,500 12,000
PAVANELLO ALESSIA 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 1,600 0,100 11,800
CONTE LORELLA 03/01/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 1,775 11,725
DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,500 1,850 11,650
POCOROBBA GIADA 06/07/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 1,900 11,600
UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 2,125 0,100 11,275
MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,400 2,200 11,200
BISESTI MARTINA 15/05/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 2,400 11,100
PAVANELLO ALICE 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 2,500 11,000
LAMARCA VERONICA 13/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,300 2,350 10,950
MULLAHI SAMANTA 13/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,500 2,500 0,100 10,900
DEL NEGRO ELISA 26/06/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 2,800 10,700
DI TARANTO GAIA 05/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,500 3,150 10,350
BARBIERI VITTORIA 18/04/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,300 3,000 10,300
PASSERINI ERIKA 26/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,500 3,600 0,100 9,800

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
ROMANI JAVIERA 01/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 0,500 13,000
LAMARCA VERONICA 13/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,400 0,900 12,500
MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,500 1,150 12,350
MULLAHI SAMANTA 13/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,500 1,250 12,250
DEL NEGRO ELISA 26/06/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 1,300 12,200
DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,300 1,200 12,100
PAVANELLO ALICE 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 1,400 12,100
CONTE LORELLA 03/01/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 1,500 12,000
DI TARANTO GAIA 05/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,500 1,550 11,950
PAVANELLO ALESSIA 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 1,700 11,800
BISESTI MARTINA 15/05/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 1,750 11,750
UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,500 1,800 11,700
POCOROBBA GIADA 06/07/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,200 1,600 11,600
PASSERINI ERIKA 26/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,400 2,100 11,300

JUNIOR 1 TOP LEVEL TRAVE

PARALLELEJUNIOR 1 TOP LEVEL CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

JUNIOR 1 TOP LEVEL CORPO LIBERO



BARBIERI VITTORIA 18/04/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,500 2,500 11,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
POCOROBBA GIADA 06/07/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,200 13,200
BISESTI MARTINA 15/05/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,150 13,150
ROMANI JAVIERA 01/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,075 13,075
PAVANELLO ALICE 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,050 13,050
PAVANELLO ALESSIA 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,050 13,050
DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,050 13,050
PASSERINI ERIKA 26/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,000 13,000
UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,925 12,925
MULLAHI SAMANTA 13/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,900 12,900
LAMARCA VERONICA 13/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,875 12,875
CONTE LORELLA 03/01/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,800 12,800
MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,725 12,725
DEL NEGRO ELISA 26/06/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,700 12,700
BARBIERI VITTORIA 18/04/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,675 12,675
DI TARANTO GAIA 05/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,575 12,575

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
ROMANI JAVIERA 01/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 1,100 12,400
POCOROBBA GIADA 06/07/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 1,350 12,150
MULLAHI SAMANTA 13/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,500 1,800 11,700
MORELLI VITTORIA 18/09/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,400 1,700 11,700
PASSERINI ERIKA 26/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,500 1,900 11,600
DULAJ ALICE 03/10/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,300 1,700 11,600
LAMARCA VERONICA 13/01/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,300 1,900 11,400
DI TARANTO GAIA 05/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,800 1,600 11,200
BARBIERI VITTORIA 18/04/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,200 2,100 11,100
BISESTI MARTINA 15/05/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,200 2,100 11,100
PAVANELLO ALESSIA 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 13,500 2,400 11,100
DEL NEGRO ELISA 26/06/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,400 2,500 10,900
PAVANELLO ALICE 21/07/08 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 12,800 2,200 10,600
CONTE LORELLA 03/01/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,400 2,850 10,550
UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,400 2,200 10,200

JUNIOR 1 TOP LEVEL VOLTEGGIO

JUNIOR 1 TOP LEVEL PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

POCOROBBA ASIA 17/10/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14,000 2,000 12,000 14,000 0,900 13,100 13,500 13,500 14,000 0,800 13,200 51,800 1

SALE PAMELA 07/08/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,000 1,800 12,200 14,000 1,000 13,000 13,400 13,400 14,000 1,300 12,700 51,300 2

COMAI AURORA 20/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,000 1,150 0,100 12,750 14,000 1,100 12,900 13,400 13,400 13,400 2,350 11,050 50,100 3

VENTURINI LAURA 17/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,900 2,300 11,600 14,000 0,500 13,500 13,350 13,350 13,400 2,900 10,500 48,950 4

LIONELLO MATILDE 07/10/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,000 1,700 12,300 14,000 1,900 0,100 12,000 12,925 12,925 13,400 2,600 10,800 48,025 5

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
COMAI AURORA 20/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,000 1,150 0,100 12,750
LIONELLO MATILDE 07/10/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,000 1,700 12,300
SALE PAMELA 07/08/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,000 1,800 12,200
POCOROBBA ASIA 17/10/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14,000 2,000 12,000
VENTURINI LAURA 17/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,900 2,300 11,600

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
VENTURINI LAURA 17/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,000 0,500 13,500
POCOROBBA ASIA 17/10/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14,000 0,900 13,100
SALE PAMELA 07/08/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,000 1,000 13,000
COMAI AURORA 20/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,000 1,100 12,900
LIONELLO MATILDE 07/10/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 14,000 1,900 0,100 12,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
POCOROBBA ASIA 17/10/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 13,500 13,500
SALE PAMELA 07/08/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,400 13,400
COMAI AURORA 20/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,400 13,400
VENTURINI LAURA 17/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,350 13,350
LIONELLO MATILDE 07/10/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,925 12,925

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
POCOROBBA ASIA 17/10/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14,000 0,800 13,200
SALE PAMELA 07/08/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 14,000 1,300 12,700
COMAI AURORA 20/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,400 2,350 11,050
LIONELLO MATILDE 07/10/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,400 2,600 10,800
VENTURINI LAURA 17/07/06 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,400 2,900 10,500

JUNIOR 2 TOP LEVEL TRAVE

JUNIOR 2 TOP LEVEL VOLTEGGIO

JUNIOR 2 TOP LEVEL PARALLELE

PARALLELEJUNIOR 2 TOP LEVEL CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

JUNIOR 2 TOP LEVEL CORPO LIBERO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

MONTIBELLER GAIA 22/08/03 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 14,500 1,300 13,200 14,500 0,750 13,750 13,800 13,800 14,500 0,600 13,900 54,650 1

SPEZIALI AURORA 26/11/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,500 3,300 11,200 14,500 2,300 0,100 12,100 13,575 13,575 14,100 1,900 12,200 49,075 2

BENEDETTI GIORGIA 03/02/04 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,900 3,500 10,400 13,700 4,200 0,100 9,400 13,375 13,375 12,900 1,600 11,300 44,475 3

SENIOR TOP LEVEL CORPO LIBERO TRAVE PARALLELEVOLTEGGIO


